Universitätsbibliothek Paderborn

**Decisiones Practicæ Casuum Conscientiæ Selectorum In
Praxi, Et Foro Interno Quotidie Occurrentium,
Omnibusque, Præsertim Ecclesiasticis, Qui Sui, Et Aliorum
Curam Gerunt, Perutilium, Resolutorum**

Pars Altera Decisionum Practicarum Casuum Conscientiæ Selectorum In
Praxi, Et Foro Interno Quotidie Occurrentium, Omnibusque, Præsertim
Ecclesiasticis, Qui Sui, Et Aliorum Curam Gerunt, Perutilium, Resolutorum

Leonardelli, Bonaventura

Augustæ Vindelicorum ; Græcii, 1739

Index Rerum, Et Verborum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-41144

INDEX

RERUM, ET VERBORUM.

A.

Abbatissa.

AN Abbatissa, vel Priorissa possit aliquid suis Monialibus præcipere in virtute S. Obedientia? n. marg. 516. 517. An vota suarum Monialium irritare? n. 518. An in iis dispensare? n. 519. An tempore Jubilæi possit Abbatissa Confessarium pro se, vel aliis monialibus eligere specia-liter ab Episcopo non appro-
batum? 521

Absolutio.

An absolvendus sit, vel absolvî possit moribundus, qui neque in specie, neque in genere pec-
cata sua confiteri potest, nec

ullum dat signum Confessionis?
n. 226. 227. 228. 229.

An, & quando, &c à quo Con-fessario absolvi possint pere-grini, & advenæ habentes Ca-su reservatum, & transeun-tes ad aliam Diœcesim? n. 208.
209. An peccet absolvens à Casu reservato cum jurisdictio-ne dubia, vel ex ratione probabili? n. 211. 212. An Su-pe-rior possit subdelegare suam potestatem ad se ipsum à Casu reservato absolvendum? n. 215. Anabsolutus à reservatis censeatur absolutus etiam ab eo reser-vato, quod ob inculpabilem ob-livionem omisit in ipsa Con-fessione? n. 236. 237. 238. An Superior possit sola penitentis peccata reservata audire, & Sacramentaliter a' illis absolvere, & pro absolutione non refe-

I N D E X

reservatorum eum remittere ad inferiorem Confessarium? n. 239. An concessa per Superiorem, vel ejus delegatum absolutione à Casibus reservatis in Confessione sibi expositis tollatur reservatio, tametsi absolutio ex aliquo defectu fuerit nulla? n. 240. Quomodo se gerere debeat non habens potestatem in reservata ad absolvendum, si in Casu urgente advertat inter non reservata exponi etiam reservata? n. 241. 242. 243.

An denuo sit absolvendus, qui post peractam Confessionem, & acceptam absolutionem Statim subjungit peccatum grave, cuius prius fuerat oblitus? n. 329. De S. Viatico, & absolutione data moribundo Acatholico à Sacerdote Catholico dissimilante Religionem Catholicam n. 229. 230. 235. An error personæ vitiaverit Confessionem Lutherani putantis Catholicum, qui se absolvit, esse Lutheranum? n. 233. 234 An, & quando absolutiones à Parochio excommunicato impetratae suis pœnitentibus valide sint? n. 327. An absolvi possit ab Excommunicatione Bullæ Cœnæ, qui prætextu publicati Jubilæi, & spe obtinenda absolutionis arma ad Turcas defert? 361 An danda sit Scheda Confessionis ei, cui ob indispositionem negata fuit ab-